& Santander

Fale Conosco

Central de Atendimento Santander Empresarial
Consultas, Informagdes e Servigos Transacionais.

4004 2125 (capitais e regides metropolitanas)

0800 726 2125 (demais localidades)

0800 723 5007 (pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Das 08h as 20h, de segunda a sexta-feira.

Ouvidoria
Se néo ficar satisfeito com a solugédo apresentada: 0800 726 0322 e para pessoas com

deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 771 0301. Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira,

exceto feriados.

Para contratagédo de produtos, entre em contato com a Central de Vendas PJ:

0800 013 7333, das 8h as 20h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.

Resumo - abril/2024

Nome
HOSPITAL DO TRICENTENARIO

Agéncia Conta Corrente
4047 13.005132-4

SAC - Servigo de Atendimento ao Consumidor

Reclamagbes, Cancelamentos, Sugestdes e Informagdes Gerais.

0800 762 7777
0800 771 0401 pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala

Central de Atendimento Getnet

4002 4000/ 4003 4000 (capitais e regides metropolitanas)
0800 648 8000 (demais localidades)

24h por dia, todos os dias

Redes Sociais
Twitter:@Santander_br
http://facebook.com/santanderbrasil
www.santander.com.br
APLICATIVO GETNET
APLICATIVO SANTANDER BRASIL

Quer avancar o seu negécio?

Conheca o Avangar +: Uma plataforma do Santander que disponibiliza

conteudos exclusivos para apoiar vocé e o seu negocio a prosperar.

Vocé pode contar com cursos online sobre Fluxo de Caixa, Educacao
Financeira, Empreendedorismo, Formas de Pagamento e muito mais!

Tudo isso com certificacao 100% gratuita!
Sao mais de 2 mil conteudos em diversos formatos.

Cadastre-se em www.programaavancar.com.br.

Pacote de Servigos

CONTA + INTEGRADA 3
Produtos e Servigos
CONTA CORRENTE
TED - PIX

EXTRATO PJ - AUTOATENDIMENTO

MANUTENCAO DE CONTA CORRENTE ATIVA PJ
TRANSF ENTRE CONTAS AUTO ATENDIMENTO
TRANSF ENTRE CONTAS INTERNET BANKING

TRANSF ENTRE CONTAS VIA AGENCIA

CONTRATACAO E RENOVACAO CH EMPRESA

SAQUE NO CAIXA PJ

Quantidade Contratada
25

8

incluso

45

ilimitado

5

incluso

10
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Produtos e Servigos
OPERACOES ATIVAS CUSTODIA DE CHEQUE
COBRANCA REGISTRO
LIQUIDACAO

CANAIS ELETRONICOS
CHEQUE

SAQUE ATM PJ
CH DEPOSITADO C/C PJ
TRANSACAO COM CHEQUE PJ

Valor da Mensalidade (R$)
Status do Débito
Dia de Débito

Programa de Relacionamento

PONTUAGAO ATUAL 0

PONTUAGCAO ANTERIOR

EXTRATO CONSOLIDADO INTELIGENTE
abrill2024

Quantidade Contratada
50

15

15

50

400

40

350,00
PENDENTE
15

25.000

Com o Pacote de Servigos Santander, sua empresa economiza e facilita a administragio do seu dia-a-dia financeiro e vocé ainda pode escolher o melhor dia do

més para débito da mensalidade.

Importante: Para vocé que concentra os seus recursos no Santander, de acordo com a pontuagéo’ alcangada, vocé pode obter pregos diferenciados na

mensalidade do pacote, podendo chegar a zero.
Para economizar ainda mais, concentre seu relacionamento com o Santander. Confira abaixo:

Valores Praticados no Pacote de Servigos

Pontos

25.000 a 49.999
50.000 a 74.999
75.000 a 99.999
Acima de 100.000

Valor da Mensalidade (R$)
262,50
175,00
87,50
0,00

1 A pontuacao € calculada de acordo com o saldo médio de investimentos?, seu tempo de relacionamento com o Santander e débito automatico. Para mais informacoes sobre os valores diferenciados
das mensalidades dos pacotes, consulte o nosso site www.santander.com.br > Pessoa Juridica > Negécios & Empresas > Conta Corrente e Cartoes> Tarifas e Pacotes de Servicos. 2 O saldo médio de

investimentos considera aplicacoes em Poupanca, Depésitos a Prazo, Operacoes Compromissadas e Fundos de Investimentos.

indices Econdmicos / Financeiros

Referéncia % Més % Ano % Ultimos
12 meses
IBOVESPA FECHAMENTO ABRIL (1,70) (6,16) 20,58
IGPM ABRIL 0,31 (0,61) (3,04)
INCC ABRIL 0,41 1,08 3,48
INPC MARCO 0,19 1,58 3,40
IPCA MARCO 0,16 1,42 3,93
CDI ABRIL 0,89 3,44 12,07
TR ABRIL 0,10 0,23 1,37
POUPANCA ABRIL 0,60 2,25 7,63
EURO ABRIL 2,37 3,26 0,10
DOLAR COMERCIAL ABRIL 3,51 6,83 3,42
Valores Referéncia Abr Mar Fev
DOLAR COMERCIAL 30/04/2024 517 5,00 4,98
EURO 30/04/2024 5,53 5,40 5,39
SALARIO MINIMO 30/04/2024 1.412,00 1.412,00 1.412,00

% Ano
2023
22,28
(3,18)
3,34
3,71
4,62
12,88
1,76
8,04
(3,91)
(7,21)

Jan

4,95

5,38
1.412,00

% Ano % Ano
2022 2021
4,69 (11,93)
5,46 17,79
8,65 14,03
5,93 10,16
5,78 10,06
12,38 4,44
1,63 0,05
7,90 2,99

(11,89) (0,89)
(6,50) 7,39
Dez Nov
4,84 4,94
5,35 5,39

1.320,00 1.320,00
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Vocé e Seu Dinheiro

Com o Capital de Giro, sua empresa equilibra o fluxo de caixa e ainda pode investir
em melhorias para o negocio.

Facilidade na contratacéo: contrate pelo Internet Banking Empresarial ou pelo
app Santander Empresas.

Mais prazo para comecar a pagar: vencimento da primeira parcela em até 59
dias.

Liberacao do dinheiro de forma rapida e 100% digital: na conta corrente de sua
empresa, inclusive aos fins de semana.

Vocé pode contratar de onde estiver, utilizar conforme a sua necessidade e
planejar o futuro mais tranquilo.

Para mais informacoes, acesse: www.santander.com.br/girodigital.

Produto sujeito a aprovacéao de crédito e demais condi¢oes vigentes no momento da contratagao.

A gente esta aqui para proteger a sua empresa.

Em caso de perda ou roubo de cartdo ou celular, é importante garantir a seguranca dos seus
dados o mais répido possivel. Por isso, entre em contato imediatamente com nossas centrais de
atendimento e comunique o ocorrido para que possamos tomar as medidas necessdrias para
evitar possiveis fraudes.

Fale com a Central de Atendimento Empresarial: 4004 2125 (capitais e regices
metropolitanas), 0800 726 2125 (demais localidades), 0800 723 5007 (pessoas com
deficiéncia auditiva ou de fala).
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